Установить с 01.01.2025 года размер платы, взимаемой с родителей 

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими 

образовательную программу дошкольного образования в муниципальных 

организациях Курманаевского района, осуществляющих образовательную 

деятельность, в размере 1282 (одна тысяча двести восемьдесят два) рубля  00 

копеек в месяц. 

2. Отделу образования Администрации Курманаевского района 

(Щегловой М.Е.) довести настоящее постановление до сведения 

руководителей муниципальных организаций Курманаевского района, 

осуществляющих образовательную деятельность по образовательным